
UCHWAŁA NR 78/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie wyboru Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów

Na podstawie § 31 w związku z § 29 ust 1 -5 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącej załącznik nr 4 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-
Senat wybiera Komisję dyscyplinarną dla doktorantów na kadencję 2020-2024 
w następującym składzie:

1. ks. dr Andrzej Krzystek - przewodniczący
2. prof, dr hab. Jaromir Brejdak
3. dr hab. Katarzyna Byrka-Kita, prof. US
4. dr hab. Iwona Szymczak
5. mgr Radosław Adamski
6. mgr Justyna Dąbrowska.
7. mgr Mateusz Firkowski
8. mgr Mai wina Ziętek

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


